
 
 

 

 

本社移転のお知らせ 

２０１９年 ２月 吉日 

三幸セミコンダクター株式会社 

代表取締役社長  金 子 隆 俊 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は、下記の通り本社を移転することとなりました。これを機に、なお一層業務に 

精励し、お客様のサービス向上に邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【業務開始日】 ２０１９年３月４日（月） 

【移転先住所】 〒１０８－００１４ 

 東京都港区芝４丁目１０番５号 

ヒューリック田町ビル７階 

 電 話 ： ０３－５４１８－７９１１（代表） 

 F A X ： ０３－５４１８－７９１２ 

【部署電話番号】 営業部 ： ０３－５４１８－７９１３ 

 管理部 ： ０３－５４１８－７９１１ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


